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Pääkirjoitus
Susa "suzu" Kilpiä

Piristän päiviäni käymällä vieraiden 
asuinalueiden vieraissa ruokakau-
poissa. Vaikka vierailemani kaupat 

itsessään tarjoavat vain harvoin jotain toi-
sistaan poikkeavaa — luulin Pateniemen 
Lidliin astuessani teleportanneeni toi-
seen, satojen kilometrien päässä sijaitse-
vaan Lidliin, niin identtisiltä ne tuntuivat 
— ovat niiden ympäristöt usein antoisia. 
Matkalla näkemäni kaunis rakennus, josta 
otan kuvan, kaupan naapurissa sijaitseva 
kirpputori, jolla pyörähdän, ohittamani 
ravintola, jonka nimen kirjaan muistiin… 
kauppareissut ovat kuin pieniä tutkimus-
matkoja. Kuulostaa ehkä tylsältä, mutta 
minusta se on ihanaa ja riskitöntä: kai-
paan uusia kokemuksia vähintään yhtä 
paljon kuin niitä pelkään.

Vuoden alussa sain itseni pitkän päh-
käilyn päätteeksi istumaan takaisin lävis-
täjän penkkiin. Vaikka olin viime vuonna 
käynyt rei’ittämässä nenääni, olivat kor-
valävistykset kamalan jännittävä idea, 
olihan edellisistä vierähtänyt jo liki viisi-
toista vuotta. Koko kokemus oli muilta 
osin erinomainen, mutta kauhukseni ja 
ilmeisesti jonkinlaisen väärinkäsityksen 
johdosta lähdin paikalta väärien lävistys-
ten kanssa. Tirautettuani pari kyyneltä 
(huutoitku), käytyäni läpi surun viisi vai-
hetta ja saatuani syväluotaavaa konsul-
taatiota ystäviltäni oli ratkaisu lopulta 
varsin kivuton: otin korut pois ja annoin 
reikien umpeutua. Nyt naureskelen koko 
fiaskolle ainejärjestöni lehdessä, mikä ker-
tonee asenteestani elämään. Ja tarkoitan 
siis sitä asennetta, jonka takia pieni köm-
mähdys lähentelee aluksi maailmanlop-
pua ja muuttuu sitten hauskimmaksi ju-
tuksi ikinä. Yritänkin muistaa elämässäni 

tämän viisauden: huonokin kokemus on 
kokemus. On silti mielestäni ihanaa, että 
mukavia kokemuksia tuntuu olevan tar-
jolla joka nurkalla.

Vuoden 2023 JouluBlankkiin kirjoitimme 
kavereideni kanssa jutun oululaisista ka-
raokebaareista. Kokemus oli ensiluokkai-
nen: en ehkä muuten tietäisi, millaista on 
keskellä päivää Pepper's Karaoke Barissa 
tai millaisia ovat Tuisku Pubin kanta-asi-
akkaat. Päädyinkin seuraavana vuonna 
Blankkitiimiin, jossa opin InDesignin salat 
ja sain vastauksen elämän perimmäiseen 
kysymykseen: miltä maistuu kiinteä Gam-
bina? Nyt pääsen pohtimaan mitä pää-
kirjoitukseen kannattaisi kirjoittaa sekä 
taistelemaan uuden taitto-ohjelmamme 
kanssa.

Kirjoitin tämän palstan sanoakseni “elä-
köön kokemukset!” sekä tarjotakseni nii-
tä teille. Mikäli haluat sanoa jotain Blan-
kin kansien välissä, kirjoita siitä minulle 
osoitteeseen paatoimittaja@blanko.fi. 
Tämäkin palsta julkaistiin, miksei siis si-
nunkin juttuasi?

Päätoimittaja
Susa “suzu” Kilpiä
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Hellurei! Hallitus on vaihtunut, mikä 
tietää muun muassa uutta pärstää 
PJ-palstan takana. Kyseessä on tie-

tenkin meikämandoliini, Iivo Setälä, ja 
toimin Blankon puheenjohtajana vuon-
na 2025. Olen kolmannen vuoden tieto-
jenkäpistelijä ja sivuaineena opiskelen 
englantia. Aika nopeasti on tämäkin 
aika kulunut. Olin hallituksessa 2023 
tapahtumavastaavana, jonka jälkeen 
pidin välivuoden hallitustoimista, mut-
ta toimihenkilönä siinä välissä olin val-
mistamassa spördeä ja Blankkia (joita 
kannattaa juoda ja lukea (saat päättää 
kummalle teet kumpaa)), ja nyt olenkin 
yhtäkkiä täällä lafkan puikoissa.

Kirjoittelen tätä tammikuussa, niin jän-
nittää vähän nähdä mitä kaikkea ehtii 
sattua ja tapahtua siihen mennessä, 
kun tämä lehti julkaistaan helmikuun 
loppupuolella Laskiaissaunassa, jossa 
toivottavasti JUURI SINÄ olet tätä lu-
kemassa. Tässä vaiheessa vuosi on läh-
tenyt mukavasti rullaamaan, jahka kii-
reitä on pidellyt kesätyön hakemisen, 
hallitushommien, harrastuksien, kurs-
sien ja pikkuhiljaa rullaavan JTT/kandi-
tutkielman kanssa.

Edellinen syksy meni tosi kivasti, oli 
Syysreivit, Syysexcu, ATK-YTP, Poké-
mon-sitsit ja kaikkea muuta kivaa. Toi-
vottavasti nähdään tänä keväänä myös 
hyviä tapahtumia, Wappua etenkin 
odotellen innolla, kun päästään sitten 
Wesibussin kyytiin heilumaan, Wappu-
saunaan apinaa lakittamaan ja Kurjen-
juottoon kurkia juottamaan (muista-
kaahan fuksit kerätä niitä fuksipisteitä). 

Kulttuuritiimi on ainakin alkanut vauh-
dilla tuottamaan toimintaa blankolais-
ten iloksi, jippii!

Toivon, että tästäkin vuodesta selviydy-
tään menestyksekkäästi ja ilman turhia 
pandemioita tahi muita draamoja, mikä 
olisi iha ok, mut ootko kattonu simpso-
nit sarjasta jakson himo läski homer :D 
siinä esiintyy koko simpsonit perhe eli 
myös bart simpsons homer poika fanit 
saavat nauraa ja naurattaahan se tiet-
ty myös vaikka homerin läski kuteet 
ja muut :D kannattaa kattoo nopee. 
Onnea ja menestystä kaikille lukijoille 
ynnä muille tasapuolisesti!

P.s. kannattaa olla tapahtumissa valp-
paana osallistumaan jumppa (eli jallus-
kumppa) kokouksiin.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA
Iivo “Fyzix” Setälä OPINTOVASTAAVAN

PALSTA Pinja "Pinsku" Välinen

H ellou! Oon tosiaan tän 
vuoden opintovastaava 
ja mun nimi on Pinja Vä-

linen. Vastuu hommat on aina 
kiinnostanut mua ja siksi päätin-
kin lähteä mukaan hallitukseen 
ja nimenomaan opintovastaavan 
hommiin heti näin fuksi vuotena.

Mun tehtäviin opintovastaavana 
kuuluu toimia meidän opiskeli-
joitten äänenä ja edustaa meitä 
tiedekunnan asioissa. Eli siis pi-
tää tavallaan huolta siitä, että 
meillä opiskelijoilla menee kaik-
ki hyvin opintojen kanssa. Käyn 
aina kerran kuukaudessa tutkin-
to-ohjelmatoimikunnan kokouk-
sessa (eli TOTO:ssa), jossa toimin 
meidän alan opiskelijoitten edus-
tajana ja tuon siellä esiin meidän 
näkökulmaa opintoihin liittyen.

Mulle saa aina pistää palautet-
ta opintoihin liittyvistä asioista 
sähköpostilla (opintovastaava@
blanko.fi), tai sitten ihan kasvo-
tusten, ja vien sitten palautteet 
eteenpäin. Toivoisin tietenkin 
myös, että kaikki antaisi kurssi-
palautetta aktiivisesti Peppiin. 
En hoida tätä opintovastaavan 
pestiä täysin yksin, vaan mulla 
on apuna opintokätyreitä, jotka 
pitää silmät ja korvat auki oman 

vuosikurssin opinto asioista ja 
kertovat sitten mulle tietoja 
oman vuosikurssin asioista.

Opintovastaavan rooliin kuuluu 
myös Opetuksenkehittämisse-
minaarin (OKS) järkkääminen 
yhdessä TST:n muitten kiltojen 
kanssa. OKS on tänä vuonna täs-
sä keväällä ja siellä tullaan käsit-
telemään ajankohtaisia teemoja 
opintoihin liittyen.

Rentoja opiskeluhetkiä ja hyvää 
laskiaista kaikille!
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Sertifioidut naapurusto klassikot
Iivo "Fyzix" Setälä

Huomasin, että katson aivan pirusti Youtubea, joten päätin jakaa tämän het-
kisiä suosikkikanaviani sekä vanhoja klassikoita, jotka kuitenkin ovat edel-
leen aktiivisia, jahka joku muukin pääsisi näistä nauttimaan. Tässä ne ovat 

kutakuinkin videoiden tyylin mukaisessa järjestyksessä. (Fun fact, tämä artikkeli on kirjoitettu puhelimella 

kahtena yönä keskiyön ja aamuneljän välillä)

Raxdflipnote tekee koomisia lyhytanimaatioita 
rustiikkisella Nintendo DS:n Flipnote Studio -oh-
jelmalla, joiden päälle hän äänittää hahmojen 
vuorosanat rätisevällä filtterillä. Hänen Gam-

blecore-videosta peräisin oleva "Let's go gambling!" huudahdus ponnahti viime 
vuonna viraaliksi meemiksi.

James Toland on reilun vuoden ajan tehnyt koo-
misia luontodokumentin kaltaisia animaatioita, 
käyden läpi video kerrallaan yhden eläinlajin elä-

mänkaaren. Hyvällä tavalla kuiva selostus, huumori ja mielenkiintoinen tarinan-
kerronta jättää aina odottamaan seuraavaa julkaisua.

Tierzoo yhdistää uniikilla tavalla luontodokumen-
tit ja videopelitermit, luoden päämääräisesti tier 
list -tyylisiä videoita, joissa hän vertailee eri eläin-
lajien statteja, kuten vahvuutta, puolustuskykyä 

ja älykkyyttä, ja keskustelee luonnon metasta. Videot on höystetty reilulla kädellä 
musiikkia ja grafiikoita peleistä kuten Runescape.

J1mmy on tehnyt Runescapesta videoita jo kym-
menen vuotta, mutta joukosta löytyy myös kou-
rallinen videoita muista peleistä. Viime syksynä 
hän sai päätökseen muutaman vuoden kestäneen 

By Release -sarjan. Siinä hän pelasi Oldschool Runescapea rajoitetusti siten, että 
hänen täytyi suorittaa pelin jokainen quest läpi niiden julkaisujärjestyksessä, jon-
ka lisäksi hänen tuli pelata peliä niin kuin hän olisi elänyt senhetkisen questin 
julkaisun aikana, mikä esti häntä käyttämästä kaikkia uudempia ja tehokkaampia 
menetelmiä ja välineitä. Tarinankerronta on yksi hänen vahvuuksistaan, eikä huu-
moria suinkaan karteta. Hän on julkaissut myös muutamia videoesseitä Runesca-
peen liittyen, jotka ovat herättäneet keskustelua yhteisön keskuudessa.

Albino on norjalainen pelistriimaaja ja -tubaaja. 
Striimit koostuvat pitkälti hyvämielisestä vittui-
lusta hänen ja chatin välillä, kun he haukkuvat 
toisiaan toukaksi tai koiraksi. Albinoa katsellessa 
usein miettii, että miten joku voi olla niin hyvä 
jossain pelissä, mutta samaan aikaan niin sokea ja 
aivokuollut. Soulslike ja roguelike genrejen ohella 

hän nauttii suuresti erinäisistä indie-peleistä, joiden seasta hän on havainnut ns. 
"suomalainen skitso peli" alatyypin, jollaisia ovat esimerkiksi Noita, Fear & Hun-
ger, Void Stranger ja Cruelty Squad. Pääkanavalle on joskus julkaistu lyhyitä, tiu-
kasti editoituja videoita, kun taas toisella kanavalla näkyy viikoittain striimeistä 
leikattuja pidempiä kevyesti editoituja pelivideoita.

DougDoug on pelistriimaaja, jonka striimeissä 
on suuri painoarvo vuorovaikutukseen chatin 
kanssa. Tämän saavuttaakseen Doug koodaa 
peleihin omia modeja, jotka esim. antavat cha-

tin vaikuttaa jollain tavalla peliin, kuten vaihtamalla pelin hallinnan väliaikaisesti 
chatille. Yleisesti ottaen hän pyrkii luomaan uusia haasteita peleihin, jotka chatin 
antamien ehdotusten myötä ajautuvat aina jonkinlaiseen kaaokseen. Youtuben 
puolelle tulee hyvin editoituja videoita näistä striimeistä.

GeoWizard on brittiläinen karttaintoilija. Hän 
päämääräisesti pelaa Geoguesseria, mutta par-
hainta sisältöä ovat hänen seikkailuvideonsa. 
Hän on mm. kävellyt Walesin, Norjan ja Englan-

nin läpi suorassa linjassa, vältellen kallioita ja vihaisia maanviljelijöitä. Muita jän-
niä seikkailuja ovat olleet "kympin seteli taskussa matkaan ja nähdään kuinka 
pitkälle päästään" -minisarjat ja liftaaminen/reppureissailu Euroopan läpi.

Ed Pratt on englantilainen moderni seikkailija. Hä-
net tunnetaan parhaiten hänen vlogaamastaan 
pari vuotta kestäneestä matkasta maailman ym-
päri yksipyöräisellä ajettuna. Nykyään hän seik-

kailee hieman pienempiä matkoja, esimerkiksi matkaten Englannin jokia pitkin 
niiden lähteeltä merelle, tai ajaen yksipyöräisellä Latvian halki.
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William Osman on jo 8 vuoden ajan rakentanut 
videoissaan kummallisia laitteita, kuten rönt-
gen-kuvaajan omassa autotallissaan, viiveellä 

ohjattavan auton ja on käyttänyt laserleik-
kuria sellaisiin tarkoituksiin, joihin sitä ei ole 
suunniteltu. Erityismaininnan kuitenkin saa 
hänen toinen kanava, johon on viimeisen 

vuoden ajan tullut vlogimaista sisältöä hänen kummallisesta elämästään, jossa 
hän muun muassa ostaa jatkuvasti käytettyjä koneita ja valittaa siitä kun ne eivät 
toimi, kertoo suuren tapahtuman järjestämisestä koituvasta stressistä ja avaa kat-
sojien lähettämiä paketteja. Toisen kanavan videoita seuratessa on saanut välissä 
olla huolissaan hänen mielenterveydestään, mutta hän tekee niin paljon kaikkea 
jännää, outoa ja hauskaa, että pitää todeta, että hän on ehdottomasti oman elä-
mänsä päähahmo.

The Urban Rescue Ranch -kanavalla Texasi-
lainen Ben vlogaa elämäänsä villieläinten 
pelastus- ja hoitopalvelun vetäjänä. Hä-
nen kanavansa koki viraalisen hetken koro-
na-ajan loppupuolella, kun hänen hoivaan-

sa saapui kaksi capybaraa eli vesisikaa. Hänen normaali työ koostuu päämäärin 
lintujen ja pienten nisäkkäiden parantamisesta ja jälleen villeinä luontoon saat-
tamisesta. Tilalla asustaa tai on asustanut myös eksoottisempia otuksia, kuten 
kenguruita, kilpikonnia, krokotiileja, saukkoja, majavia, nanduja ja strutseja.

Ghost Town Living -kanavaa pyörittää Brent, 
joka muutti vuoden 2020 keväällä 1900-lu-
vun alussa hylättyyn kaivoskaupunkiin Ka-
lifornian Death Valleyn tienoilla. Siellä hän 

tutkii alueen historiaa, kömpii pitkin hylättyjä kaivoksia, korjaa ja uudelleenraken-
taa taloja ja kertoo videoillaan sellaisessa paikassa elämisen vaikeuksista.

Erik Grankvist on ruotsalainen nuori mies, joka 
on vuodesta 2019 alkaen kuvannut itseään ra-
kentamassa hirsimökkiä keskelle korpea käyt-
täen päämääräisesti vain käsityökaluja. Videoilla 

ei ole lainkaan puhetta, mutta filmografian ja liki terapeuttisen äänimaailman 
myötä tarinankerronta on silti häkellyttävää. Joissain videoissa tekstityksien kaut-
ta löytyy myös selitykset siitä, mitä hän tekee missäkin vaiheessa.

Nikolai Schirmer on norjalainen laskettelija, 
joka tuottaa äärimmäisen kauniita ja jännittä-
viä ski-touring videoita. Hän, kameramiehensä 
ja kaveriensa kanssa, kuvaa alusta alkaen mat-

kan, joka vie heidät hiihtämään tuntikausia aamuhämärässä ja kiipeämään vuo-
ren rinnettä ylös, kunnes videon huipentumana se päästään laskettelemaan alas. 
Vaaroilta ei aina kuitenkaan vältytä.

Lindybeige on tuottanut sisältöä jo ennen You-
tuben olemassaoloa. Hän yksinkertaisesti tekee 
videoita kaikesta mikä häntä kiinnostaa, oli kyse 
sitten sotahistoriasta antiikista tähän päivään, 

tanssista, LARPpaamisesta, elokuvista, filosofisista kysymyksistä tai kaikesta kes-
kiaikaan liittyvästä.

Jay Foreman tekee humoristisia opettavaisia vi-
deoita karttoihin liittyen Map Men -sarjassa, sekä 
urbaaniin suunnitteluun liittyen Unfinished Lon-
don -sarjassa. Jokainen jakso on aina monen uu-

delleenkatselun arvoinen, kun brittihuumorin seasta avautuu aiemmin huomaa-
mattomia vitsejä ja yksityiskohtia.

Ordinary Things tuottaa huumorilla höystetty-
jä dokumentteja sekä videoita vakavista asiois-
ta, kuten epäonnistuneista vallankaapauksista, 
timanttien tuottamisen kustannuksesta ihmis-

hengille, hiilimarkkinoiden lobbaajista ja epäonnistuneista teknologisista inno-
vaatioista. Ominaista hänen juontamisen tyylissä on melko pessimistinen asenne 
ja dystopinen maailmankuva.
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BLANKOLAISTEN
LEMMIKIT
Joona “jO2na” Ahonen

Pyysimme blankolaisia lähet-
tämään kuvia lemmikeistään. 
Tässä jutussa pääset kurkista-
maan, minkälaisia karvaisia 
ja karvattomia ystäviä muilta 
blankolaisilta löytyy!

Nuppu 13v

Hertta 12v

Jekku 9v

Minku n. 20v

Hamlet 5v

Valtteri 1v

Seppo 3v

Irma n. 8v

Eevi 2v

Yoshi 3v

Pöpö 6kk

Vappu (Vape) 1v

Amanda 13v

Ritu 4v Purtsi 4v

Fern koostuu saksalais-alankomaalaisesta tiimistä, 
joka tuottaa TV-laadun tasoisia dokumentteja ri-
koksista, petoksista ja kaikenlaisista historiallisista 
sekä ajankohtaisista ilmiöistä. Osittain sama tiimi 
tekee myös dokumentteja kanavalla Hoog, jonka 
sisältö keskittyy enimmäkseen Alankomaihin, ur-

baaniin suunnitteluun ja arkkitehtuuriin.

NileRed on kanadalainen kemisti, joka on viime 
vuosina saanut suosiota muodonmuutosvideois-
ta, kuten kumihanskojen muuttaminen rypäle-

mehuksi, vessapaperin muuttaminen pontikaksi ja styroksin muuttaminen kaneli-
karkeiksi. Vaikken kemiasta ymmärrä sillä tasolla mitään, hän selittää asiat hyvin 
selkeästi ja rauhallisesti, joten prosessia on silti mukava seurata.

Explosions&Fire on australialainen kemisti, 
jota joskus näin kuvailtavan termillä "Nile-
Red from Wish". Hieno laboratorio saa siirtyä 
sivuun, kun hän käyttää työtilanaan likaista 

vajaa ja rautakaupasta ostettuja kemikaaleja. Videoissaan hän valmistaa pieniä 
määriä räjähteitä ja testaa niiden ominaisuuksia mm. siideritölkkejä vastaan. Hän 
vitsailee usein siitä kuinka huonoissa olosuhteissa hän työskentelee ja heittää 
huulta Australialaisista asioista, kuten siitä miten aurinko yrittää tappaa hänet tai 
miten käärme on yhtäkkiä löytänyt tiensä vajaan.

Luka Big Pants tuottaa ainutlaatuisia lyhytvide-
oita, jotka on tehty näyttämään siltä kuin ne 
olisivat peräisin jostain pelistä vuosituhannen 
vaihteen tienoilta. Seasta löytyy sekä komediaa 

että "analog horror" tyylistä sisältöä.
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Vuosi on vaihtunut ja niin on Blankon hallituskin! Uudelta hallitukselta kysyttiin seuraavaa:

BlankonBlankon
hallitusesittelyhallitusesittely

1.	 Ketä nää oot ja mistä päin tuut?
2.	 Mikä sun hallituspesti on ja mitä mietteitä siitä?
3.	 Miten selittäisit tietojenkäsittelytieteen kaverillesi, joka ei tiedä alasta yhtään mitään?
4.	 Paras LSD?
5.	 Lemppari tekstieditori?

1.	 Iivo, 23v, 3. vuosi, halusin tietokonehommiin ja täällä ei tarvinnu matikkaa
2.	 Puheenjohtaja, hyvinhän se menee kun kokemusta on jo gokouksista
3.	 Me koodataan ne äpit mitä sä käytät sun puhelimella
4.	 Cokis (vanilla), Estrella maalaissipsi cheddar & red onion, en dippaa
5.	 Notepad 5/5 jos ei tarvi formatointia

1.	 Susa “suzu” Kilpiä, 24-vuotias, Blankolla vuosimallia 22. Päädyin tänne epä-
onnistuneen käytännön pilan seurauksena.

2.	 Toimin varapuheenjohtajana, hauskaa ja kivaa. Niin paljon nakkeja!
3.	 Suunnitellaan ne tietojärjestelmät joiden epäonnistumisista luet uutisista.
4.	 Pepsi Max, Estrella cheddar & punasipuli maalaissipsi, American.
5.	 Moleskine Expanded Large Ruled Hardcover Notebook.

1.	 Meitsi on Samuli “same” Kummu ja 
alotin Blankolla 2020. Kelakortissa 
lukee syntymäpaikkana Oulu.

2.	 Tänä vuonna toimin sihteerinä ja 
hyviä hommiahan nämä kaikki hal-
lituspestit on.

3.	 Meistä tuli koodareita, koodareita 
ja koodareita!

4.	 Pepsi max, kaikilla mausteilla, 
ranch

5.	 Vim. :wq!

1.	 Peetu, 23-vuotias, alun perin Oulus-
ta, mutta Kemissä varttunu ja va-
hingossa tänne Blankolle päätyny

2.	 Rahastonhoitaja, ihan innoissani 
ootan, mitä tuleman pitää

3.	 Ku tietäs itekki jotain 
4.	 Pepsi max, varmaan joku sour 

cream & onion, ja sweet chili
5.	 En tiiä, vaikka se word :D

Samuli Kummu
Sihteeri

1.	 Juho Oolusta (26). Aloitin 2017, Uni-
ty3D toimi porttihuumeena tolliin.

2.	 Olen suhdevastaava! Ihmisten 
kanssa on kiva jutella.

3.	 Tänne tullaan koodaamaan ja sit 
gonahduksen jälkeen eräoppaaksi.

4.	 Mahavaivaisena sanon et lempi-
legosetti on 9471, lempisofta on 
Fallout: New Vegas ja paras diner 
on Kastari <3

5.	 Visual Studio SynthWave ‘84

Petri Åhman
Rahastonhoitaja

Juho Valtavaara 
Suhdevastaava

Susa Kilpiä
Varapuheenjohtaja

Iivo Setälä
Puheenjohtaja

Samuli "same" Kummu 
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1.	 Oon Tuomas, kotosin Torniosta, aloi-
tin Blankolla 2018 ja päädyin tänne 
pääsykokeen kautta

2.	 Toinen tapahtumavastaavista, odo-
tan hauskaa hommaa hauskojen 
tyyppien kans.

3.	 Tutkimusta ja tiedettä miten saa-
daan ihmisen ja koneen vuorovaiku-
tus helpommaksi ja sujuvammaksi

4.	 Pepsimax+Manhattan+American
5.	 Pages

1.	 Meikäläinen on Ilari “Ilpo” Keronen 
ja vuosikurssia mallia 1. Maisteri. Ja 
Blankolle päädyin ihan hakemalla.  

2.	 Hallituspestinä toimii tapahtuma-
vastaava ja hauskaahan tuo on. 

3.	 Tietojenkäsittelytiede, “Filosofian 
suuntaus elämän ja elektroniikan 
yhteiselosta”. 

4.	 Cola-Zero, Ranch linssi sipsit, Ranch 
dippi (se valmis). 

5.	 Ja lemppari tekstieditori Sulkakynä 
ja Papyruskäärö. 

1.	 Oon Pinja, oon Vantaalta kotoisin 
ja oon fuksi. 

2.	 Toimin Blankon opintovastaava-
na ja tulin tähä hommaan, koska 
hallitus- ja opintoasiat kiinnostaa. 
Muhun voi siis olla yhteydessä, jos 
on huolia tai murheita esim. opin-
tojen laadusta.

3.	 Sanon aina kavereille et kaikenlais-
ta ohjelmistoihin liittyvää tietoko-
ne hommailua xD

4.	 Lemppari LSD on salee Muumilimu, 
salt & vinegar, Ranch

Tuomas Aho
Tapahtumavastaava

Pinja Välinen
Opintovastaava

1.	 Moi! Mää oon Sofia Ojakangas mutta monet kutsuu myös 
Soffeks. Oon ensimmäisellä vuosikurssilla eli oon fuksi. Oon 
Oulusta kotosin nii halusin jäädä tänne opiskeleen ja tietojen-
käsittelytieteet tuntu mielenkiintoselta.

2.	 Toimin tiedottajana eli huolehdin Blankon sähköpostilistoista. 
Tiedottaja on helppo eka hallituspesti.

3.	 Tietojenkäsittelytieteet on kaikkee tietokoneella hommailuu ja 
ongelmanratkontaa

4.	 Ei nauti LSD:stä (jätti vastaamatta)
5.	 Lemppari tekstieditori on Word

1.	 Mun nimi on Veeralotta ja oon kotosin Lapista. Alunperin mun 
piti lähtä oikikseen, mut jotenkin kaikki tiet toivat Blankolle ja 
nyt opiskelen toista vuotta tietojenkäsittelytieteitä :3

2.	 Oon fuksivastaava ja innoissaan siitä, et tässä pestissä saan 
olla paljon ihmisten kanssa tekemisissä. 

3.	 Mainitsen koodaamisen :)
4.	 Tykkään kahvista
5.	 Google Docs <3

Veeralotta Höyhtyä 
Fuksivastaava

Sofia Ojakangas
Tiedottaja

Ilari Keronen
Tapahtumavastaava

Blankki 1/25 |  1514  |  Blankki 1/25



VV astikään muistelin ensimmäistä Wappuani yliopistossa: olin työtön, 
opintorahani olivat huvenneet olemattomiin ja kuivakaappini alkoi 

näyttää hälyttävän tyhjältä. Hetken harkitsin lapsuudenkotini nurkkiin palaamista, 
mutta vielä oli bileitä käytävänä, perinteitä koettavana ja lippuja ostettavana, puhumat-
takaan fuksipisteiden keräämisestä! Ahdinkoni syvetessä ja epätoivoni kasvaessa keksin 
vain yhden ratkaisun: HK Burgeri. Nämä eineshyllyn klassikot turvasivat tuona epäon-
nisena keväänä Wappuni. Vaikka toivonkin teistä jokaisen välttävän nämä kohtaamani 
karmivat olosuhteet, on kaikkeen hyvä varautua. Arvostelimme siis kahdeksan juusto-
hampurilaista huonoimmasta parhaimpaan. Muistele tätä artikkelia kun kaipaat Wap-
puna aamupalaa, lounasta, välipalaa, päivällistä, illallista, iltapalaa taikka taskuburgeria.

Teksti: 
Susa "suzu" Kilpiä

Testaajat:
Ilari “ilpo” Keronen
Susa “suzu” Kilpiä

Sakari “spuglu” Kottari
Iivo “Fyzix” Setälä 

BURGER
BURGER

QUEST
QUEST

FLEMMINGS
FLEMMINGS

2.3375
/5

2.3375
/5

Ilari: Tän takia nää syödään pimeessä.
Susa: Niitä ei oo tarkotettu katsottavaksi näin läheltä.
Iivo: Ne ei ole tehty nähtäviksi.
Sakari: Mä en maista mitään.
Iivo: Juusto maistuu muttei hyvältä yhtään!
Ilari: Miten on mahdollista että einesburger ei mais-
tu edes kemikaaleilta ja einekseltä?
Iivo: Kyllä mielelläni näin ilmaiseksi syön yhden 
puolikkaan, mutta en ehkä itse tämän juuston takia 
ostaisi.
Ilari: Kyl tiiäks tän niinku 2AM pikku humalassa söis!

1,49€/kpl1,49€/kpl

pirkkapirkka

2.775/
5

2.775/
5

Ilari: Näyttää tästä kuvakulmasta oikein kivalta.
Susa: Pihvi näyttää harmaalta, mutta niin taitaa 
näyttää nuo kaikki muutkin lähtökohtaisesti...
Ilari: Näitä ei saa katsoa samaan aikaan kun syö, 
tulee muuten tosi paha olo.
Sakari: Kyllä tää on jo heti parempi, tässä on isompi 
tuo pihvi.
Ilari: Mutta se pihvi ei oo hyvä.
Ilari: Tässä on tää vitun paha eineksen maku, mä 
vihaan tätä yli kaiken, tää on ihan hirvee.
Iivo: Vanha tuttu.
Susa: Mulla on kai joku Tukholma-syndrooma eineksen 
makuun koska tää maistuu mun mielestä normaalilta.
Ilari: No samaa mieltä, maistuu normaalilta.
Susa: Niin eli MM MM MMM!

1,49€/kpl1,49€/kpl

BURGER KING
BURGER KING

2.9375
/5

2.9375
/5

Sakari: Niin tuota, sehän on tommonen perus burger.
Susa: Ihan burgerilta kyllä näyttää. Samaa kategoriaa 
Mäkkärin ja Hesen kanssa.
Ilari: On toi mun mielestä ihan burgeri.
Sakari: Päivän ensimmäinen. “:D”
Sakari: Tässä on tommonen oma haju, tätä ei oikein 
muuhun voi verrata.
Susa: En tykkää hajusta, tosi omituinen.
Sakari: Miten näyttää kun ois joku tauti tossa pihvissä?
Ilari: Älä kato sinne!
Sakari: Ei tää pahalle maistu!
Susa: Hyi, en tykkää yhtään. Hankala arvioida kun ei 
oo mitään hyvää sanottavaa.

2,35€2,35€

McDonald's
McDonald's

2.9875
/5

2.9875
/5

Susa: Ah… suolakurkun tuoksu on niin herkullinen...
Ilari: Haisee Mäkkäriltä.
Sakari: Tuntuu tosi kuivalta.
Ilari: Hamppari ei saa olla kuiva. Tykkään näiden 
juustosta.
Susa: Sanoisin, että tässä on kaikki komponentit 
aika ok. Eihän Mäkkäri turhaan oo asemassaan.
Ilari: Tää on perus juustoburger, löytyy kaikki mitä 
siinä pitää olla. Tiedät mitä saat.
Sakari: On pieni.
Ilari: Miltei nostalginen.
*Lasketaan, kuinka monta Mäkkärin juustohampuri-
laista saisi opintorahalla*

2,00€2,00€

ATRIAATRIA

1.487/51.487/5

Iivo: Mä aina mietin että jos on tuplajuusto niin 
siinä olis kaksi juustoa, mutta tässä on vaan yksi.
Sakari: Aijai, tää tulee näkymään pisteytyksessä.
Susa: Hintaa tällä oli 1,99€.
Ilari: Mehän ollaan ravintolahinnoissa!
Iivo: Define ravintola.
Susa: HYI! mikä tuo pihvi on?
Sakari: Se on vähän niinkun tommonen…
Ilari: ...semmonen kuminen kengänpohjallinen!
Sakari: JOO!
Susa: Mun antamat ulkonäköarvioinnit saattaa nyt 
johtua siitä mikrotuksesta...
Sakari (mikrovastaava): Mitä mikrotuksesta? :(

1,99€1,99€

8.8.

7.7.

6.6.

5.5.

4.4.

""On toi mun mielestä ihan burgeri.On toi mun mielestä ihan burgeri.
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Scanburger
Scanburger

3.2125/
5

3.2125/
5

Susa: Tää näyttää kärsineeltä.
Sakari: On ainakin ollu grillillä.
Iivo: Yksi burgereista ikinä.
Ilari: Näyttää semmoselta jonka tekee himassa.
Iivo: Ainakin tuoksuupi jotenkin hyvältä, tässä on 
kunnon lihapihvi. Tuoksuu lihalta.
Ilari: Maistuu ihan samalta kuin kaikki muutkin grilli-
bursat. Aika hyvä, aika paljon soosia!
Susa: Vaikka olikin ruma niin söisin silti mieluummin 
kuin monen muun.

7,50€7,50€

Hesburger
Hesburger

3.4437
5/5

3.4437
5/5

Ilari: Mä en oo ikinä välittänyt näiden ulkonäöstä. 
Juusto ei oo sulanu ollenkaan.
Susa: Muistuttaa paljon Mäkkärin juustohampparia.
Iivo: Ei kiillä rasvasta kuten Mäkkärin.
Ilari: Hesburgerissa on aina soosi toisella puolella.
Susa: Soosiosuus on hyvä! Toivoisin tasaisempaa 
soositusta.
Ilari: Mä vaan niin tykkään siitä majoneesista. Mä 
ihan mielelläni syön pelkästään näitä.
Iivo: Majoneesi on paras osuus, mutta muut osat ei 
ole yhtä hyviä. Suolakurkkujen paljous alensi arvo-
sanaa.
Ilari: Hinta kohdillaan. Etin aina ruokaa josta tulee 
täyteen ja on suht halpaa, miten saa eniten safkaa.

2,80€2,80€

ROLLSROLLS

4.325/
5

4.325/
5

Sakari: Nyt näkyy kyllä enemmän salaattia kuin 
juustoa.
Iivo: On jopa soosia ja salaattia.
Ilari: Se soosi on se mitä mä odotan innolla.
Sakari: Haju on kyllä hyvä.
Susa: Premium haju!
Ilari: Tässä maistuu liha ja pihvi!
Ilari: Ei se paljon parempi voi olla kun puhutaan 
juustohamppareista.
Susa: Tää on ainoita juustohamppareita joissa on 
salaattia!
Sakari: Tää on päivän paras. Kyllä se on mehevä!

5,50€5,50€

3.3.

2.2.

1.1.

WappuennustusWappuennustus
Katso sanasokkeloa ja poimi ensimmäiset kolme sanaa, jotka löydät – ne 
ennustavat tulevan Wappusi tunnelman! Olipa luvassa kosteaa juhlatunnel-
maa, isoa G:tä tai vaarallisia tilanteita, kohtalo on nyt sanasokkelon käsissä. 
Etsi sanat ja selvitä, mitä Wappu sinulle ennustaa...

K A U P S T A A E A A A K S
N A S E U M A U S A I E K M
U I M V E U S U U M S E T U
N U I L S K B P U T K A T U
R O O K U I A T K P S S K E
A U B A A T A A B S I M A I
K U U A K M I I K K N U M K
K N K K S U M R A K U K A U
A A N U A S U A E I I N K V
U A R U R S K U U V A O L A
S A L B K O I I S S A K I S
N U N G T N I N I S I K U I
M G A M B I N A O R K K S U
A N K U O T A S A B I A S N

Aino “Tiikerin_kesyttäjä” Kalliokoski

""Kyllä se on mehevä!Kyllä se on mehevä!

testaajien mahdolliset voimassaolevat työsopimukset eivät 
vaikuttaneet annettuihin arvosteluihin
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PYHÄ JYSÄYSPYHÄ JYSÄYS
Blankki uhmaamassa painovoimaa

Blankki-tiimin toinen vuosittainen mäenlasku läheni jännittävissä merkeissä 
- luonto asetti hetkeksi koko testauksen vaakalaudalle ja välillä vaikuttikin 
siltä, että märkäpuku olisi paras fitti tähän testiin lumikinosten kadotessa 

vauhdilla ja toimituksessa hikikarpaloiden noustessa jo otsalle.

Tuomas "tume" Aho

Onneksi talvisemmat kelit palasivat ja 
helmikuun ensimmäisenä viikonlop-
puna viisi rohkeaa Blankolaista Eme-
riittuksen kanssa suuntasi Raksilan 
Reikunmäen huipulle tavoitteenaan 
löytää paras ja nopein laskuväline las-
kiaisen rientoihin. Mäessä olivat laske-
massa Emeriittuksen kanssa Tiikeri, Tii-
kerin_kesyttäjä, jO2na, joikkis ja tume. 
Taistoon valikoitui lopulta klassinen 
liukuri, ekologinen pahvi, klassiset las-

kettelusukset, mukavuudessaan ken-
ties ylivertainen ilmapatja, jokaisen 
sääntöjen ystävän luottoystävä liiken-
nemerkki, testin kirjaimellisesti musta 
ei hevonen vaan pelti ja talvisäätöihin 
muutettu skeittilauta. Testaajien kom-
mentit ja arvostelut eri välineiden suh-
teen jakautuivat seuraavasti:

LiikennemerkkiLiikennemerkki
Puinen liikennemerkki oli ensimmäinen joka 
pääsi mäkeen ja suruksemme huomasimme, 
että mäenlasku on selvästikin välineurheilua. 
Merkki ei luistanut yhtään ja vauhtia vakautta-
maan asennettu tolppa, joka merkin taakse oli 
kiinnitetty ei päässyt näyttämään kynsiään mis-
sään vaiheessa. Emeriittus suosittaa mukaan 
voiteita tai vähintään kynttilää, mikäli haluat 
poimia laskuvälineesi mukaan tienreunasta.
0/5 Suksea

UunipeltiUunipelti
Uunipeltiin suhtauduttiin ensin vähän 
kyseenalaisesti: “Toimiiko tämä?”, 
“Kestääkö tämä?”, “Voiko airfryerissä tehdä 
wingsejä jos tämä taipuu?”. Epäilyt osoittautuivat 
nopeasti turhiksi, kun huomattiin että tämä keitti-
ön moniosaaja kyyditsi laskijoita vauhdilla alas rin-
nettä. Raati huomasi nopeasti, että fysiikan lakeja 
ei voi kiertää ja pulverimaalatun metallin alhainen 
kitkakerroin yhdistettynä putoamiskiihtyvyyteen toi 
laskijan alas paljon nopeammin kuin tuo edellinen 
liikennemerkki (se merkki luisti oikeasti 5m matkan). 
Ainoat puutteet tässä kohdistuivat turvallisuusnäkö-
kohtiin. Ohjattavuus oli aika olematon ja kaatumisen 
seurauksena vapaana rinteessä liukuva pelti saattaa 
aiheuttaa rinteessä makaavalle ikäviä kallonmurtu-
mia.
4/5 Suksea

SuksetSukset

Laskettelusukset olivat ennakolta se luontevin valinta rintee-
seen, mutta nopeasti huomasimme niiden olevan vähän 
ylimitoitetut Reikunmäen n. 6m korkeuseroon. Salomonit oli-
vat nopeat, hallittavat ja tyylikkäät. Suksia testannut joikkis 
harmittelikin Oulun tasaisuutta ja varteenotattava idea voisi-
kin olla toteuttaa seuraava testi Ylläksellä tai muualla. 
2/2 Suksea

LiukuriLiukuri

Onko tämä cheat-code laskiaiseen - kevyt, halpa ja vielä 
nopea? Jos haluaisi lyödä vetoa liukuri saattaisi olla aika 
korkealla. Tällä kertaa liukuri oli hyvää keskikastia, muttei 
saavuttanut kärkisijoja. Voi olla, että jäisempi keli olisi pe-
lannut enemmän liukurin pussiin, sekä myös se fakta että 
testin eksoottisimmat tuotteet - uunipelti ja ilmapatja - 
veivät suurilta osin testaajien huomion. Klassinen vaihto-
ehto joka on silti hyvä pitää mielessä.
3,5/5 Suksea
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PahviPahvi

Pahvi on se helppo, ekologinen ja halpa vaihtoeh-
to, jonka saattaa löytää vaikka kaupan eteisestä. 
Monikäyttöisenä tuotteena se saattaa ennen las-
kuja kantaa mukanaan ruokajuomia ja laskujen 
jälkeen se saattaa auttaa saamaan grillimakkarat 
lämpöiseksi, mutta itse laskusuoritusten suhteen 
se oli hieman letdown. Mitään vikaa siinä ei suora-
naisesti ollut, mutta tämä kertonee siitä että kilpai-
lu on koventunut ja se että olet “ihan kiva” ei vaan 
riitä enää.
2,5/5 Suksea

Ikea-kassiIkea-kassi
Haastaja suoraan Ruotsista! Jos saat itsesi 
mahtumaan tähän kassiin se saattaa olla 
nopea oikeissa olosuhteissa. Raadin oli kui-
tenkin pakko rokottaa pisteitä näiden mitoi-
tuspuolen haasteiden johdosta, minkä takia 
käyttäjäkunta on rajoittunut. Tuotteen mo-
nikäyttöisyys on toisaalta plussa ja se on to-
dettu kestäväksi. Monilta ominaisuuksiltaan 
kassi sijoittui hyvään keskikastiin, olematta 
kuitenkaan missään loistava.
   3/5 Suksea

MattoMatto

Jos autourheilussa käytetään eri kumi-
seoksen renkaita eri radoilla niin näkö-
jään sama pätee mattoihin, sillä valitse-
mamme maton seos ei sopinut Raksilan 
lumen laatuun. Matto jäi valitettavasti 
luisto-ominaisuuksiltaan häntäpäähän ol-
len liikennemerkin kanssa samalla tasolla. 
Luisto oli olematon, mutta sentään ergo-
nomia oli liikennemerkkiä parempi.
0,5/5 Suksea

Dekin suhteen suurin kysymysmerkki oli ohjatta-
vuus. Kantteja kun tässä lumilaudan imitoijassa 
ei ole, testiryhmä pääsikin sillä parhaimmillaan 
puoleen väliin rinnettä. Lauta oli nopea, mutta 
vaatii selvästikin erittäin kokeneen laskijan (tai 
sitten vaan siteet ja kantit). Silti ehdottomasti 
yksi hauskimmista laskuvälineistä, ellei hauskin!
3/5 Suksea

Ilmapatja oli testin yllättäjä - niin hyväs-
sä kuin pahassa. Ensimmäinen haaste oli 
saada patja täytettyä, sillä sopiva pump-
pu oli unohtunut matkasta. Blankki-tii-
min keuhkot kuitenkin riittivät lopulta 
patjan täyttöön ja tämän ex tempore 
spirometrian jälkeen patja pääsi ajoon. 
Tätä ei kuitenkaan kestänyt kauaa, sillä jo 
toisella laskulla patja räjähti rinteen ala-
osassa olleessa hyppyrissä saaden lähita-
lojen ikkunat vähintäänkin helisemään ja 
uuden PSOAS UNO:n huojumaan. 

Testaajat Emeriittuksen kanssa joutuivat-
kin järkytyksestä toivuttuaan tekemään 
walk of shamen takaisin ylös vetäen pe-
rässään patjaa, joka oli kirjaimellisesti 
vain kuori vielä hetkeä aiemmin opti-
mismia ja iloa täynnä olleesta itsestään. 
Onko tämä analogia verrattavissa Blan-
kolaiseen ennen ja jälkeen ensimmäisen 
Iisakan kurssin, jää jokaisen keittiöfiloso-
fin päätettäväksi. 4,5/5 Suksea

IlmapatjaIlmapatja

DekkiDekki

Päätimme antaa mahdollisuuden vielä tälle 
reissussa ryytyneelle pvc-unelmalle. Yllättäen 
ilmatäytteisen ja ehjän patjan magic car-
pet -attribuutit olivat kadonneet, mutta silti 
muovi oli kiitettävän nopea testin lumiolo-
suhteilla. Patjan huonot puolet - oli se ehjä 
tai ei - jäivät ohjattavuuden puutteeseen. Po-
sitiivisena puolena toki ehjä patja ajaa samal-
la turvatyynyn virkaa mikäli ohjattavuuden 
haasteet kasvaisivat ylivoimaisiksi.
3,5/5 Suksea

Nopeuslasku
Erinäisen testailun jälkeen jokainen sai va-
lita oman suosikkinsa välineistä ja edessä 
oli yhteislähtö ja kisa päästä mäen alle en-
simmäisenä. Finaaliin itsensä saavuttivat 
radalla 1 rikkinäinen ilmapatja, radalla 2 
uunipelti, radalla 3 Lamina-dekki ja radalla 
4 liukuri. Voittajaksi ja rinteen alle selvisi lo-
pulta ensimmäisenä ilmapatjan raato. Raati 
näkee, että suorituksessa yhdistyivät hyvät 
luisto-ominaisuudet sekä uunipeltiä margi-
naalisesti parempi ohjattavuus.

Blankki-tiimi toivoo, että tämä auttaa teitä 
valitsemaan nopean ja hauskan laskimen - 
Hyvää laskiaista!
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Yhteistyökumppanit

Blow Your Mind. Not Your Head.


